平成 25 年１月 15 日

各 位

役員等の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、役員等の異動について下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、正式には本年２月 26 日開催予定の第 66 回定時株主総会およびその後の取締役会にお

いて決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

新 役 職 氏 名 現 役 職

取締役兼執行役員、

経営戦略担当、海外事業管掌

二橋 春久 常勤顧問

取締役兼執行役員、

管理本部長、

総務・財務部長、広報室長

飯田 邦彦 執行役員、

管理副本部長、

総務・財務部長、広報室長

２．退任予定取締役

新 役 職 氏 名 現 役 職

監査役（常勤） 森  康明 取締役兼常務執行役員、

管理本部長

３．新任監査役候補者

新 役 職 氏 名 現 役 職

監査役（常勤） 森  康明 取締役兼常務執行役員、

管理本部長

監査役（常勤） 有山 晃一 総務・財務部担当部長

会 社 名 マ ル カ キ カ イ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹 下 敏 章

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長

 森  康 明

（TEL 072－625－6551）

４．退任予定監査役

新 役 職 氏 名 現 役 職

 記録 勇次 監査役（常勤）

 塚原  実 監査役（常勤）

５．執行役員・理事

新 役 職 氏 名 現 役 職

常務執行役員、

米州営業統括、

マルカアメリカ副社長兼管理本部長、

マルカメキシコ社長

安田 洋祐 執行役員、

米州営業統括、

マルカアメリカ副社長兼管理本部長、

マルカメキシコ社長

理事、

国際営業部長

黒澤 淳一

国際営業部長

理事、

マルカインドネシア社長

神田 晃三

マルカインドネシア社長

以上

（ご参考）

平成 25 年 2 月 26 日開催の定時株主総会終了後の取締役・執行役員・監査役一覧表

役   職 氏   名

代表取締役会長  釜江 信次

代表取締役社長  竹下 敏章

取締役兼執行役員 東南アジア・インド営業統括、

マルカタイ社長、マルカインド社長

真鍋  聡

取締役兼執行役員 産業機械本部長、西日本・中部営業担当

中部支社長、岡山支店長

諸富 秀一

取締役兼執行役員 中国営業統括、丸嘉上海董事長総経理、

丸嘉広州董事長

難波 経久

取締役兼執行役員 建設機械本部長、保険部担当 吉儀 裕之

取締役兼執行役員 経営戦略担当、海外事業管掌 二橋 春久

取締役兼執行役員 管理本部長、総務・財務部長、広報室長 飯田 邦彦

社外取締役 コベルコクレーン(株)取締役専務執行役員 湯村 幸次

常務執行役員 米州営業統括、

マルカアメリカ副社長兼管理本部長、

マルカメキシコ社長

安田 洋祐

執行役員 産業機械副本部長、東日本営業担当、

東京支社長、静岡営業所長、ﾏﾙｶﾌｨﾘﾋﾟﾝ社長

太田  稔

執行役員 グローバル機材本部長 三好 辰夫

執行役員 管理副本部長、経理部長、

業務部・情報システム部担当

荻野 純一

監査役（常勤）  森  康明

監査役（常勤）  有山 晃一

社外監査役（非常勤） (株)不二越常務取締役 柴  功安

社外監査役（非常勤） あいおいニッセイ同和損害保険(株)執行役員 長﨑 伸郎

以上